
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2921

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2921

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15901485 1486204 Балабанов Богдан Андрійович 153637 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042854 Облік, аудит та 
аналітика бізнесу

118,600

2 15889138 1486204 Сєрова Дар`я Дмитрівна 063769 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016324 Облік, аудит та 
аналітика бізнесу

124,700

3 15928135 1486204 Соболь Оксана Валеріївна 153698 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112419 Облік, аудит та 
аналітика бізнесу

129,700

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2921

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15932557 1486205 Григор`єва Софія Григорівна
153640 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006719 Фінансові 
технології та 
банківський бізнес

128,400

2 15810427 1486205 Марчак Даниїла Олегівна
153703 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004565 Фінансові 
технології та 
банківський бізнес

127,000

3 15841045 1486205 Томік Анна Валеріївна
153641 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006295 Фінансові 
технології та 
банківський бізнес

135,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2921

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15866586 1486206 Долгов Денис Сергійович
022406 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003249 Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

140,700

2 15880758 1486206 Каграманян Артур Ашотович
129391 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031443 Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

117,400

3 15962609 1486206 Михайлов Євген Олександрович
173568 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112246 Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

131,700

4 15963739 1486206 Огай Віталій Вадимович
42328807 KB 14.04.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120446 Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

128,200

3



5 15863981 1486206 Попова Мар`яна Михайлівна
121036 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020570 Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

142,100

6 15820456 1486206 Рахматіллаєва Каміла Баходіржонівна 120688 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063805 Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

114,200

7 15872965 1486206 Хайло Інна Миколаївна
120541 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063618 Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

140,500

8 15860148 1486206 Чернявський Сергій Миколайович
153674 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055118 Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

157,600

9 15996013 1486206 Ягло Валерія Олександрівна
153700 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083834 Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

147,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2921

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15895594 1486207 Єременко Павло Юрійович 153678 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085611 Комп'ютерні науки 125,000

2 15847753 1486207 Шабалтас Владислав Ярославович 153681 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057293 Комп'ютерні науки 128,400

5


